CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL

CÓDIGO SFINGE - 845B16188DAEBB732198A020A2BFC6E564EB4566

PROCESSO LICITATÓRIO 21/2023

EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO Nº 001/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO BENTO DO SUL

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO BENTO DO SUL/SC, com sede na

Rua Vigando Kock, n° 69, Centro, São Bento do Sul, SC, inscrita no CNPJ sob nº

83.536.854/0001-14, torna público aos interessados que fará realizar LEILÃO PÚBLICO

PRESENCIAL E ONLINE às 14:00 HORAS do dia 14 de DEZEMBRO de 2023, tendo

como local o PLENÁRIO, na Rua Vigando Kock, n° 69, Centro, São Bento do Sul, SC. O

leilão será conduzido pela LEILOEIRA PÚBLICA OFICIAL Sra. AURIANNYE MARQUES,

matrícula AARC 395, para venda à vista de bens móveis inservíveis: Edital completo com

as descrições poderá ser obtido na Câmara Municipal de vereadores, ou através dos sites,

www.amarquesleiloes.com.br  ou www.saobentodosul.atende.net, ou ainda pelos

telefones (47) 3633-4446 na Câmara Municipal de Vereadores ou (49) 99911-0310 com a

Leiloeira. Aplicam-se à presente licitação, as disposições da Lei no 14.133/2021, incluindo

as alterações posteriores. Leia atentamente o edital.

SÃO BENTO DO SUL / SC - 20 DE NOVEMBRO DE 2023.

ZULEICA VOLTOLINI

PRESIDENTE

http://www.amarquesleiloes.com.br/
http://www.saobentodosul.atende.net/